
ИНФОРМАЦИЯ 

о поставке продукции крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, 

сельхозпредприятиями и предприятиями переработки 

областным и муниципальным учреждениям по состоянию на 01.03.2023 года 

  

 

 

 

 
  

 
 

 

 

Наименование поставщика 

(хозяйство, предприятие) 

Задолженность 
за поставленную 

продукцию 

на 01.01.2023 г 

Фактически 

поставлено 

продукции  

тыс. руб. 

Фактически 

оплачено  

тыс. руб.  

Сумма 
задолженности 

поставщикам 

тыс. руб. 

 

1. КФХ «Комарова» 

 

3204,0 

 

12950,5 

 

8963,9 

 

6293,3 

 учреждения образования  2524,5 11450,2 8487,6 5487,1 

 учреждения здравоохранения  676,8 159,1 416,9 419,0 

 учреждения социальной поддержки 2,7 387,2 2,7 387,2 

 горспорттуркомитет 0,0 56,7 56,7 0,0 

 

2 .ООО «ПТФ «Дукчинская» 

 

554,2 

 

3793,0 

 

3521,9 

 

825,3 

 учреждения образования  277,0 2624,3 1847,1 1054,2 

 учреждения здравоохранения  41,3 830,3 824,5 47,1 

 учреждения социальной поддержки  235,9 338,4 850,3 -276,0 

 

3. АО Гормолзавод «Магаданский» 

 

1435,7 

 

13525,6 

 

13854,0 

 

1107,3 

 учреждения образования  958,5 10147,4 9408,6 1697,3 

 учреждения здравоохранения  53,4 516,3 569,7 0,0 

 учреждения социальной поддержки 423,8 2861,9 3875,7 -590,0 

 

4. ООО «Хлебокомбинат 

Магаданский» 

 

 

676,8 

 

 

2154,0 

 

 

1794,7 

 

 

1036,1 

 учреждения образования 422,8 1401,7 1029,5 795,0 

 учреждения здравоохранения 254,4 213,0 369,3 98,1 

 учреждения социальной поддержки 0,0 538,9 395,9 143,0 

 горспорттуркомитет -0,4 0,4 0,0 0,0 

 

 

Всего по поставщикам города: 

 

 

5870,7 

 

 

32423,1 

 

 

28134,5 

 

 

9262,0 

 учреждения образования 4182,8 25623,6 20772,8 9033,6 

 учреждения здравоохранения 1025,9 1718,7 2180,4 564,2 

 учреждения соц. поддержки 662,4 4126,4 5124,6 -335,8 

 горспорттуркомитет -0,4 57,1 56,7 0,0 


